LĐLĐ THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CĐCS TH THANH TOÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH- CĐSCTHTT

	Thủy Thanh, ngày 02 tháng012 năm 2021

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tháng 1 năm 2021

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tiễn tại địa phương và đơn vị, CĐCS Tiểu học Thanh Toàn đánh giá tình hình hoạt động tháng 12/2020 và triển khai kế hoạch tháng 01/2021 cụ thể như sau:

I. Đánh giá tháng 12 năm 2020
* Kết quả thực hiện công tác tháng 12/2020
- Tham dự các lớp tập huấn theo kế hoạch của Cụm và Phòng GD

- Dạy học theo chương trình.

- Chuẩn bị đề kiểm tra HK1 năm học 2020-2021.
- Tổ chức dạy bồi dưỡng học sinh năng khiếu Toán, TV, Tiếng Anh, Tin học…
- Tổ chức Tết dương lịch 2021.
- Thăm ốm đoàn viên và người thân của ĐV.
II. Kế hoạch trọng tâm tháng 01/2021
- Nghỉ Tết dương lịch 2021
- Họp HĐSP

- Kiểm tra Hồ sơ HK1 năm học 2020-2021.
- Kiểm tra toàn diện 01 giáo viên.

- Kiểm tra Tài sản- Tài chính cuối năm 2020.

- Tổ chức họp PHHS giữa năm học.
- Tổ chức sơ kết HKI.
- Triển khai chuyên đề KNS…

2. Chuyên môn:
- Dạy học theo chương trình.
- Triển khai chuyên đề các tổ đã đăng kí.
- Phối hợp với chuyên môn tổ chức tập huấn Thông tư 27, Thông tư 28, Thông tư 30 về thể thức văn bản.
- Tham gia tập huấn chuyên môn do PGD và SGD tổ chức.
- Tổ chức cho đoàn viên vui Tết – 2021
- Thăm ốm đau, hiếu hỷ nếu có.
- Chuẩn bị các điều kiện tổ chức Giao lưu văn nghệ Thắp sáng ước mơ Thiếu nhi Việt Nam và Xổ số vui xuân.

Trên đây là nội dung đánh giá hoạt động tháng 02/2021 và kế hoạch hoạt động tháng 03/2021 của CĐCS Tiểu học Thanh Toàn, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung CĐ sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận :

- PHT, Tổ trưởng (t/h);
- Website ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH CĐ
Trần Đăng Hải

PAGE
3